МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

// 04. жеМг ел. Полтавская №

«О проведении мониторинга по освоение навыков, умений, развитию
двигательных качеств в МБОУ СОШ Л»1»

С целью проведения ежегодного мониторинга уровня физического
развития и физической подготовки обучающихся школы, приказываю:

1 . Провести итоговый мониторинг обучающихся по освоение навыков,
умений, развитию двигательных качеств по физической культуре с
у ч а щ и м и с я 7 Б класса 12.05.2021 г.

2. Организацию и проведение мониторинга возложить на учителя
физической культуры Корж И.В.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор М1ЮУ СОШ № 1 «ИГ Л И»ОУ Ш л-ф- Братикова